АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   24   марта   2021 №  21

О   Главе   Мартыновского  сельсовета
 Суджанского  района Курской  области.

1. В соответствии   с  Законом  Курской  области   от  11  декабря  1998 года №35-ЗКО  «О  статусе  глав муниципальных  образований  и  других  выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  в  Курской области»,  Уставом  муниципального  образования  «Мартыновский  сельсовет»  Суджанского  района,  решением собрания  депутатов  Мартыновского сельсовета  Суджанского  района  №12  от  24.03.2021  года «Об избрании Главы Мартыновского сельсовета  Суджанского района»  вступаю  в  должность  Главы  Мартыновского  сельсовета   Суджанского  района  Курской  области  и  приступаю  к  исполнению    полномочий  Главы  Мартыновского  сельсовета  Суджанского района  по  решению  вопросов  местного  значения с  24.03.2021 года.

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте   в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"   и на  информационных  стендах  Мартыновского  сельсовета .

        3. Постановление вступает в силу с момента  его подписания.

Глава Мартыновского сельсовета                          Д.И. Соловьев